
 

Propozice 

Rozhodčí:  Martina Janečková 

Pořádá: Iva Hajná tel. +420 605 310 637, ylos@seznam.cz 

Datum konání: 09.11.2024 Sobota od 9 hodin 

Harmonogram bude upřesněn po uzávěrce přihlášek dle obsazení jednotlivých tříd. 

 Otevřené třídy oficiální:  

 Dvojzkoušky: RO-Z, RO-1, RO-2 , RO-3 

 Neoficiální závod: RO-0 (jednokolově)    

Kapacita: 25 týmů 

Místo konání :  agility hala Rožnov p.R, Tvarůžkova 2492 

                          GPS: 49.4511319444444, 18.1469008333333 

Ceny v každé třídě budou uděleny do 3. místa v součtu obou zkoušek. 

Startovné:  700,- Kč člen KO, 800,- Kč nečlen KO, RO0 380,- Kč, 480,- Kč nečlen  

Údaje pro platbu: číslo účtu: 214049467/0600 

       variabilní symbol: 9112024 

       Do poznámky uveďte vaše jméno + třída     

 Přihlašovací formulář zde. 

 Uzávěrka přihlášek : 05.11.2024 nebo do naplnění kapacity 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfljJXSMDU-SIqSotcAOJeF1qrcjLRxh4fRJazgPZRk7Hh9_Q/viewform?usp=sharing


Přihlášky bez platby startovného nebudou akceptovány. Při neúčasti se startovné 

nevrací. 

Podmínky účasti: 

Každý tým musí při prezenci předložit Výkonnostní knížku pro rally obedience, bez ní 

nelze startovat v oficiálním závodě. Pro potvrzení identifikace psa do VK je třeba 

průkaz původu či výkonnostní průkaz pro psa, pokud startujete poprvé. 

Přihlášením na závod dává každý účastník souhlas se zpracováním osobních údajů 

pořadateli a klubu Obedience CZ, nutných k jeho registraci a evidenci výsledků na 

webu Klubu Obedience CZ. Identifikace psů bude provedena ihned po ukončení 

výkonu. Přihlášením psovod souhlasí s dodržováním propozic akce, Soutěžního řádu 

a ZŘ Rally obedience v platném znění. 

 

 

Veterinární podmínky: 

Psi, kteří jsou slepí, trpí nakažlivou chorobou nebo infekcí nebo jsou napadeni vnitřními nebo 

vnějšími parazity jsou ze soutěží obedience vyloučeni. Psi, kteří musí mít náplast, mají stehy 

nebo obvaz/bandáž, se soutěže rally obedience nesmí zúčastnit. Výjimku tvoří psi, kteří mají 

písemné veterinární potvrzení, že povaha jejich zranění není nijak omezující pro jejich start v 

soutěži. Všichni psi, kteří se účastní soutěže, musí být klinicky zdraví. Psi musí být v imunitě 

proti vzteklině. Očkování proti vzteklině se považuje za platné 21 dnů ode dne, kdy bylo 

provedeno základní očkování anebo ode dne přeočkování v případě, že byla očkovací látka 

podána během doby platnosti uvedené výrobcem předchozí očkovací látky. Psi pocházející z 

ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem (dle § 6 veterinárního zákona) nebo 

platným pasem pro malá zvířata, kterým se prokážou při přejímce. Psi z členských zemí EU 

a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a Rady 

998/2003 ze dne 26. 5. 2003. Podle zákona na ochranu zvířat proti týrání č. 246/1992 v 

platném znění, zejména ve znění zákona 77/2004 Sb., se soutěží nesmí účastnit kupírovaní 

psi.  

Háravé feny se mohou soutěže zúčastnit , ale musí to sdělit předem. Březí feny, počínaje 

pátým týdnem březosti  a feny se štěňaty do 50. dne od narození štěňat, jsou ze závodu 

vyloučeny 


